
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»  

__________________________________________________________________ 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861)992-45-99          

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2024         № 02-01/13 

 

«О функционировании сайта» 

 

 В целях реализации Федерального закона  от 29.12.12 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить ответственным за поддержание сайта в работоспособном 

состоянии, за проведение организационно-технических мероприятий по 

защите информации от несанкционированного доступа, старшего воспитателя  

Сладкову Л.Е.; 

 2. Сладковой Л.Е. обеспечить: 

- достоверность информации, размещенной  на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», 

- ежеквартальное изменение пароля учетной записи администратора, 

- тайну пароля учетной записи администратора официального сайта, 

- проведение мониторинга по исключению доступа на сайт организации 

ресурсов несовместимых с целями и задачами образования и воспитания 

детей; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий              М.А. Добровольская 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


		2024-01-15T14:30:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 174 "СКАЗОЧНАЯ СТРАНА"




